
 

当資料は情報提供を目的とした GAM グループのプレスリリースの翻訳です。特定の有価証券への投資の勧誘を目的とするものではありません

。当資料内におけるコメントはプレスリリース発表時の見解です。当資料における情報の正確性、完全性について、保証されるものではなく、

また、予告なしに変更される可能性があります。 

当資料の著作権は GAM グループにあります。複写複製、転載を行わないようお願いいたします。 

 

2023 年 10 月 16 日 

プレスリリース 

 

 

GAM 証券投資顧問株式会社：新たに岩本貴聖氏が営業責任者

に着任  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度 2023 年 10 月 2 日にて、岩本貴聖氏が GAM 証券投資顧問株式会社

(以下「弊社」)の営業責任者に着任致しましたので、ご報告申し上げます。岩本氏

は弊社の日本における営業活動全般を統括致します。 

岩本氏は、運用会社および投資銀行における豊富な経験を有し、弊社入社以前は、

バークレイズ証券シニア・セールス・マネジャー(大手金融機関向けクオンツ戦略開

発・提供)、ステート・ストリート・グローバル・アドバイザーズ株式会社シニア・

セールス・エグゼクティブ、JP モルガン証券株式会社株式およびファンド・デリバ

ティブ・マーケティング担当などを歴任しました。大学卒業後は、三井物産株式会

社へ入社、同社財務部門でキャリアをスタートしました。早稲田大学法学部卒業。 

ロッセン・ジュノブ(GAM アジア太平洋地区営業責任者)からのコメント 

「岩本氏が GAM の一員となり、日本の営業部門を率いてくれることを大変嬉しく

思います。彼の運用ビジネスにおける豊富な経験とネットワークは、お客様のお役

に立てるものと確信しております。」 

ご質問等は以下までお願い致します。 

GAM 証券投資顧問株式会社 

代表電話番号 03-6705-2900 

GAM 

GAM グループは、1983 年創業のスイス・チューリッヒに本拠を置く独立系資産

運用会社で、スイス証券取引所に株式を上場しています。運用・管理総資産額は

680 億スイスフランで、内資産運用部門 219 億スイスフラン、資産管理部門

461 億スイスフランとなっています(2023 年 6 月 30 日)。世界 14 ヵ国に展開

し、3,500 余りのお客様とお取引させて頂いています。 


